ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

V/v địa điểm quy hoạch xây dựng
Đài tưởng niệm các anh hùng liệt

sĩ tại thành phố Quy Nhơn

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Tờ trình số 246/TTr-SXD ngày 13/9/2023

về đề xuất địa điểm quy hoạch xây dựng Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ tại
thành phố Quy Nhơn và thực hiện Kết luận số 260-KL/TU ngày 15/9/2023 của
Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, tổ chức lấy ý kiến của các đồng chí nguyên lãnh
đạo tỉnh, cán bộ, đảng viên và Nhân dân về 02 địa điểm quy hoạch xây dựng Đài

tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ tại thành phố Quy Nhơn theo như đề xuất của Sở
Xây dựng tại Tờ trình nêu trên, báo cáo UBND tỉnh để trình Ban Thường vụ Tỉnh
ủy.

Giám đốc Sở Xây dựng phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, TN&MT,

TT&TT, VH&TT, GTVT;

- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

6756 18 09